Fișa de date a produsului
3/31/2025
Panel Radiators
Ventil Hygiene
Romania - Purmo
•   Standardele ridicate de igienă.
•   Material durabil
•   Rezistent la presiune.
•   Dimensiuni versatile
•   Finisaj rezistent la coroziune
Descriere
Purmo Ventil Hygiene este adaptat pentru locații care necesită cele mai înalte standarde de igienă. Radiatorul este construit
fără aripioare convectoare, grile superioare sau panouri laterale, simplificând curățarea și reducând acumularea de praf.
Fabricat din oțel laminat la rece și finisat cu un strat rezistent la coroziune, suportă presiuni de operare de până la 10 bar.
Disponibil în mai multe dimensiuni, acest radiator asigură performanță termică optimă, respectând standardele de igienă
esențiale în facilități medicale și de îngrijire
Domeniul de aplicare
Ventil Hygiene este potrivit pentru medii cu cerințe stricte de igienă, cum ar fi spitale, cămine de bătrâni și medii similare. Este
construit fără aripioare convector, grilaj superior și panouri laterale. Date tehnice cheie includ înălțimi de la 300 la 900 mm,
lungimi de la 400 la 3000 mm, material din oțel laminat la rece, tratament de suprafață conform DIN 55900 și o presiune
maximă de operare de 10 bar.
Criterii de selecţie
Pentru selecția produsului, utilizați serviciul nostru de design sau consultați broșura pentru o selecție rapidă.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Instalați Ventil Hygiene într-o zonă uscată și ventilată, unde poate fi accesat ușor pentru curățare. Asigurați-vă că toate
conexiunile sunt sigure și fără scurgeri. Radiatorul trebuie instalat cu suporturi de montare rapidă Purmo sau suporturi
Monclac, în funcție de tip. În timpul funcționării, mențineți calitatea apei conform specificațiilor VDI 2035. Urmați ghidurile de
asamblare și asigurați-vă că eticheta produsului este orientată spre perete, cu excepția tipului 33, unde este orientată spre
exterior.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 10, 20, 30
Structura suprafeței panoului frontal Profilat
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 47, 102, 152
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 70, 88, 91, 102, 105 ... 2320, 2336, 2398,
2711, 3128
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 139, 174, 180, 199, 209 ... 4530, 4548,
4759, 5379, 6207
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 79, 99, 102, 114, 118 ... 2602, 2618, 2696,
3048, 3517
N-exponent 1.2815, 1.2835, 1.2846, 1.2856, 1.2876 ...
1.3098, 1.3171, 1.3255, 1.3418, 1.3425
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 27, 29.4, 30.59,
34.58, 39.9
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Bandele sudate No
Cu margini laterale No
Cu căptușeală superioară No
Pliabil No
Numărul de conexiuni standard 6
Conexiune 1, colțul din stânga jos Conexiune dublă, ieșire-întrare
Conexiune 3, partea stângă sus Vana de control
Conexiune 6, partea dreaptă sus Vana de control
Conexiune 8, colțul din dreapta jos Conexiune dublă, intrare-ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
Cu butonul de termostat No
3   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu suporturi de perete No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Cu material de montaj No
Potrivit pentru suport de prosoape No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 348, 449, 498, 546, 630 ... 1205, 1309,
1510, 1516, 2069
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 0.729, 0.911, 1.005, 1.094, 1.152 ... 24.993,
26.964, 27.671, 28.252, 32.599
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.125, 1.16, 1.169, 1.235, 1.275 ... 78.686,
93.12, 107.732, 117.28, 135.332
4   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Ventil Compact, type 20, side view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5c4b375d-860
3-47ac-a1ed-2c5e9c0c8a1e
Ventil Compact, type 20, top view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b1339850-68f
b-4db0-8a2a-fb3f25c9e7d8
Ventil Compact type 30/33 side view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c1039deb-650
d-4cc6-bd82-fbdc28be486d
Ventil Compact, type 30, top view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3ce42f26-227
6-437e-9c8c-750f5106a325
Ventil Compact, type 30, top view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d46951a5-1ae
c-49c9-b59c-3cb722020b28
Ventil Compact type 30/33, side view 2 Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c30ee5a8-b7e
3-49ed-b861-10cb899af57d
Ventil Hygiene, vedere din spate Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_06a0ffc4-8a97
-4bb7-9c35-501c5c8e4f5c
Ventil Hygiene, vedere din fata Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e94213b6-a30
d-4b29-a2e2-5a369a168932
Ventil Hygiene, tip 10, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a040f083-23b
0-4445-9d5e-f015e23edecf
Hygiene Ventil type 10, sideview, MCK Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8ff9be3e-4d9f
-4764-94c9-a287e4d0ad8c
Ventil Hygiene, tip 10, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1444887d-a6e
8-47d4-a3be-f5410cc93774
Ventil Hygiene, tip 20, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e6f2a1bf-8eb
3-4b3e-a8c9-4a59349e4d80
Ventil Hygiene, tip 20, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_68782021-0fd
8-4e1e-b42f-ccf113cad034
Ventil Hygiene, tip 30 rotit, vedere lateral
ă
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_4db4d395-80
31-4d32-817f-d62f69918efc
Ventil Hygiene, tip 30 rotit, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1cd9dafd-e30
5   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Ventil Hygiene, tip 30 rotit, vedere de sus Schiță dimensională b-4fa1-9ca0-cf73a498288b
Ventil Hygiene, tip 30 rotit, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8127e3bc-a28
1-4944-ab29-10b975c25d7f
Ventil Hygiene, tip 30 rotit, vedere lateral
ă
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_257576ca-8a3
b-4f86-b920-fa02e390a598
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F071003004001300 Ventil Hygiene HV10 300x 400
F071003004001310 PURMO HV 10 300x 400 L
F071003005001300 Ventil Hygiene HV10 300x 500
F071003005001310 PURMO HV 10 300x 500 L
F071003006001300 Ventil Hygiene HV10 300x 600
F071003006001310 PURMO HV 10 300x 600 L
F071003007001300 Ventil Hygiene HV10 300x 700
F071003007001310 PURMO HV 10 300x 700 L
F071003008001300 Ventil Hygiene HV10 300x 800
F071003008001310 PURMO HV 10 300x 800 L
F071003009001300 Ventil Hygiene HV10 300x 900
F071003009001310 PURMO HV 10 300x 900 L
F071003010001300 Ventil Hygiene HV10 300x1000
F071003010001310 PURMO HV 10 300x1000 L
F071003011001300 Ventil Hygiene HV10 300x1100
F071003011001310 PURMO HV 10 300x1100 L
F071003012001300 Ventil Hygiene HV10 300x1200
F071003012001310 PURMO HV 10 300x1200 L
F071003014001300 Ventil Hygiene HV10 300x1400
F071003014001310 PURMO HV 10 300x1400 L
F071003016001300 Ventil Hygiene HV10 300x1600
F071003016001310 PURMO HV 10 300x1600 L
F071003018001300 Ventil Hygiene HV10 300x1800
F071003018001310 PURMO HV 10 300x1800 L
F071003020001300 Ventil Hygiene HV10 300x2000
F071003020001310 PURMO HV 10 300x2000 L
F071003023001300 Ventil Hygiene HV10 300x2300
F071003023001310 PURMO HV 10 300x2300 L
F071003026001300 Ventil Hygiene HV10 300x2600
F071003026001310 PURMO HV 10 300x2600 L
F071003030001300 Ventil Hygiene HV10 300x3000
6   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F071003030001310 PURMO HV 10 300x3000 L
F071004004001300 Ventil Hygiene HV10 400x 400
F071004004001310 PURMO HV 10 400x 400 L
F071004005001300 Ventil Hygiene HV10 400x 500
F071004005001310 PURMO HV 10 400x 500 L
F071004006001300 Ventil Hygiene HV10 400x 600
F071004006001310 PURMO HV 10 400x 600 L
F071004007001300 Ventil Hygiene HV10 400x 700
F071004007001310 PURMO HV 10 400x 700 L
F071004008001300 Ventil Hygiene HV10 400x 800
F071004008001310 PURMO HV 10 400x 800 L
F071004009001300 Ventil Hygiene HV10 400x 900
F071004009001310 PURMO HV 10 400x 900 L
F071004010001300 Ventil Hygiene HV10 400x1000
F071004010001310 PURMO HV 10 400x1000 L
F071004011001300 Ventil Hygiene HV10 400x1100
F071004011001310 PURMO HV 10 400x1100 L
F071004012001300 Ventil Hygiene HV10 400x1200
F071004012001310 PURMO HV 10 400x1200 L
F071004014001300 Ventil Hygiene HV10 400x1400
F071004014001310 PURMO HV 10 400x1400 L
F071004016001300 Ventil Hygiene HV10 400x1600
F071004016001310 PURMO HV 10 400x1600 L
F071004018001300 Ventil Hygiene HV10 400x1800
F071004018001310 PURMO HV 10 400x1800 L
F071004020001300 Ventil Hygiene HV10 400x2000
F071004020001310 PURMO HV 10 400x2000 L
F071004023001300 Ventil Hygiene HV10 400x2300
F071004023001310 PURMO HV 10 400x2300 L
F071004026001300 Ventil Hygiene HV10 400x2600
F071004026001310 PURMO HV 10 400x2600 L
F071004030001300 Ventil Hygiene HV10 400x3000
F071004030001310 PURMO HV 10 400x3000 L
F071004504001300 PURMO HV 10 450x 400
F071004504001310 PURMO HV 10 450x 400 L
F071004505001300 PURMO HV 10 450x 500
F071004505001310 PURMO HV 10 450x 500 L
F071004506001300 PURMO HV 10 450x 600
F071004506001310 PURMO HV 10 450x 600 L
F071004507001300 PURMO HV 10 450x 700
F071004507001310 PURMO HV 10 450x 700 L
7   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F071004508001300 PURMO HV 10 450x 800
F071004508001310 PURMO HV 10 450x 800 L
F071004509001300 PURMO HV 10 450x 900
F071004509001310 PURMO HV 10 450x 900 L
F071004510001300 PURMO HV 10 450x1000
F071004510001310 PURMO HV 10 450x1000 L
F071004511001300 PURMO HV 10 450x1100
F071004511001310 PURMO HV 10 450x1100 L
F071004512001300 PURMO HV 10 450x1200
F071004512001310 PURMO HV 10 450x1200 L
F071004514001300 PURMO HV 10 450x1400
F071004514001310 PURMO HV 10 450x1400 L
F071004516001300 PURMO HV 10 450x1600
F071004516001310 PURMO HV 10 450x1600 L
F071004518001300 PURMO HV 10 450x1800
F071004518001310 PURMO HV 10 450x1800 L
F071004520001300 PURMO HV 10 450x2000
F071004520001310 PURMO HV 10 450x2000 L
F071004523001300 PURMO HV 10 450x2300
F071004523001310 PURMO HV 10 450x2300 L
F071004526001300 PURMO HV 10 450x2600
F071004526001310 PURMO HV 10 450x2600 L
F071004530001300 PURMO HV 10 450x3000
F071004530001310 PURMO HV 10 450x3000 L
F071005004001300 Ventil Hygiene HV10 500x 400
F071005004001310 PURMO HV 10 500x 400 L
F071005005001300 Ventil Hygiene HV10 500x 500
F071005005001310 PURMO HV 10 500x 500 L
F071005006001300 Ventil Hygiene HV10 500x 600
F071005006001310 PURMO HV 10 500x 600 L
F071005007001300 Ventil Hygiene HV10 500x 700
F071005007001310 PURMO HV 10 500x 700 L
F071005008001300 Ventil Hygiene HV10 500x 800
F071005008001310 PURMO HV 10 500x 800 L
F071005009001300 Ventil Hygiene HV10 500x 900
F071005009001310 PURMO HV 10 500x 900 L
F071005010001300 Ventil Hygiene HV10 500x1000
F071005010001310 PURMO HV 10 500x1000 L
F071005011001300 Ventil Hygiene HV10 500x1100
F071005011001310 PURMO HV 10 500x1100 L
F071005012001300 Ventil Hygiene HV10 500x1200
8   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F071005012001310 PURMO HV 10 500x1200 L
F071005014001300 Ventil Hygiene HV10 500x1400
F071005014001310 PURMO HV 10 500x1400 L
F071005016001300 Ventil Hygiene HV10 500x1600
F071005016001310 PURMO HV 10 500x1600 L
F071005018001300 Ventil Hygiene HV10 500x1800
F071005018001310 PURMO HV 10 500x1800 L
F071005020001300 Ventil Hygiene HV10 500x2000
F071005020001310 PURMO HV 10 500x2000 L
F071005023001300 Ventil Hygiene HV10 500x2300
F071005023001310 PURMO HV 10 500x2300 L
F071005026001300 Ventil Hygiene HV10 500x2600
F071005026001310 PURMO HV 10 500x2600 L
F071005030001300 Ventil Hygiene HV10 500x3000
F071005030001310 PURMO HV 10 500x3000 L
F071006004001300 Ventil Hygiene HV10 600x 400
F071006004001310 PURMO HV 10 600x 400 L
F071006005001300 Ventil Hygiene HV10 600x 500
F071006005001310 PURMO HV 10 600x 500 L
F071006006001300 Ventil Hygiene HV10 600x 600
F071006006001310 PURMO HV 10 600x 600 L
F071006007001300 Ventil Hygiene HV10 600x 700
F071006007001310 PURMO HV 10 600x 700 L
F071006008001300 Ventil Hygiene HV10 600x 800
F071006008001310 PURMO HV 10 600x 800 L
F071006009001300 Ventil Hygiene HV10 600x 900
F071006009001310 PURMO HV 10 600x 900 L
F071006010001300 Ventil Hygiene HV10 600x1000
F071006010001310 PURMO HV 10 600x1000 L
F071006011001300 Ventil Hygiene HV10 600x1100
F071006011001310 PURMO HV 10 600x1100 L
F071006012001300 Ventil Hygiene HV10 600x1200
F071006012001310 PURMO HV 10 600x1200 L
F071006014001300 Ventil Hygiene HV10 600x1400
F071006014001310 PURMO HV 10 600x1400 L
F071006016001300 Ventil Hygiene HV10 600x1600
F071006016001310 PURMO HV 10 600x1600 L
F071006018001300 Ventil Hygiene HV10 600x1800
F071006018001310 PURMO HV 10 600x1800 L
F071006020001300 Ventil Hygiene HV10 600x2000
F071006020001310 PURMO HV 10 600x2000 L
9   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F071006023001300 Ventil Hygiene HV10 600x2300
F071006023001310 PURMO HV 10 600x2300 L
F071006026001300 Ventil Hygiene HV10 600x2600
F071006026001310 PURMO HV 10 600x2600 L
F071006030001300 Ventil Hygiene HV10 600x3000
F071006030001310 PURMO HV 10 600x3000 L
F071009004001300 PURMO HV 10 900x 400
F071009004001310 PURMO HV 10 900x 400 L
F071009005001300 PURMO HV 10 900x 500
F071009005001310 PURMO HV 10 900x 500 L
F071009006001300 PURMO HV 10 900x 600
F071009006001310 PURMO HV 10 900x 600 L
F071009007001300 PURMO HV 10 900x 700
F071009007001310 PURMO HV 10 900x 700 L
F071009008001300 PURMO HV 10 900x 800
F071009008001310 PURMO HV 10 900x 800 L
F071009009001300 PURMO HV 10 900x 900
F071009009001310 PURMO HV 10 900x 900 L
F071009010001300 PURMO HV 10 900x1000
F071009010001310 PURMO HV 10 900x1000 L
F071009011001300 PURMO HV 10 900x1100
F071009011001310 PURMO HV 10 900x1100 L
F071009012001300 PURMO HV 10 900x1200
F071009012001310 PURMO HV 10 900x1200 L
F071009014001300 PURMO HV 10 900x1400
F071009014001310 PURMO HV 10 900x1400 L
F071009016001300 PURMO HV 10 900x1600
F071009016001310 PURMO HV 10 900x1600 L
F071009018001300 PURMO HV 10 900x1800
F071009018001310 PURMO HV 10 900x1800 L
F071009020001300 PURMO HV 10 900x2000
F071009020001310 PURMO HV 10 900x2000 L
F071009023001300 PURMO HV 10 900x2300
F071009023001310 PURMO HV 10 900x2300 L
F071009026001300 PURMO HV 10 900x2600
F071009026001310 PURMO HV 10 900x2600 L
F071009030001300 PURMO HV 10 900x3000
F071009030001310 PURMO HV 10 900x3000 L
F072003004001300 Ventil Hygiene HV20 300x 400
F072003005001300 PURMO HV 20 300x 500
F072003006001300 Ventil Hygiene HV20 300x 600
10   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F072003007001300 PURMO HV 20 300x 700
F072003008001300 Ventil Hygiene HV20 300x 800
F072003009001300 Ventil Hygiene HV20 300x 900
F072003010001300 Ventil Hygiene HV20 300x1000
F072003011001300 Ventil Hygiene HV20 300x1100
F072003012001300 PURMO HV 20 300x1200
F072003014001300 Ventil Hygiene HV20 300x1400
F072003016001300 PURMO HV 20 300x1600
F072003018001300 PURMO HV 20 300x1800
F072003020001300 Ventil Hygiene HV20 300x2000
F072003023001300 Ventil Hygiene HV20 300x2300
F072003026001300 Ventil Hygiene HV20 300x2600
F072003030001300 Ventil Hygiene HV20 300x3000
F072004004001300 Ventil Hygiene HV20 400x 400
F072004005001300 Ventil Hygiene HV20 400x 500
F072004006001300 PURMO HV 20 400x 600
F072004007001300 Ventil Hygiene HV20 400x 700
F072004008001300 Ventil Hygiene HV20 400x 800
F072004009001300 Ventil Hygiene HV20 400x 900
F072004010001300 Ventil Hygiene HV20 400x1000
F072004011001300 PURMO HV 20 400x1100
F072004012001300 Ventil Hygiene HV20 400x1200
F072004014001300 PURMO HV 20 400x1400
F072004016001300 Ventil Hygiene HV20 400x1600
F072004018001300 PURMO HV 20 400x1800
F072004020001300 Ventil Hygiene HV20 400x2000
F072004023001300 Ventil Hygiene HV20 400x2300
F072004026001300 Ventil Hygiene HV20 400x2600
F072004030001300 Ventil Hygiene HV20 400x3000
F072004504001300 PURMO HV 20 450x 400
F072004505001300 PURMO HV 20 450x 500
F072004506001300 PURMO HV 20 450x 600
F072004507001300 PURMO HV 20 450x 700
F072004508001300 PURMO HV 20 450x 800
F072004509001300 PURMO HV 20 450x 900
F072004510001300 PURMO HV 20 450x1000
F072004511001300 PURMO HV 20 450x1100
F072004512001300 PURMO HV 20 450x1200
F072004514001300 PURMO HV 20 450x1400
F072004516001300 PURMO HV 20 450x1600
F072004518001300 PURMO HV 20 450x1800
11   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F072004520001300 PURMO HV 20 450x2000
F072004523001300 PURMO HV 20 450x2300
F072004526001300 PURMO HV 20 450x2600
F072004530001300 PURMO HV 20 450x3000
F072005004001300 PURMO HV 20 500x 400
F072005005001300 Ventil Hygiene HV20 500x 500
F072005006001300 Ventil Hygiene HV20 500x 600
F072005007001300 Ventil Hygiene HV20 500x 700
F072005008001300 Ventil Hygiene HV20 500x 800
F072005009001300 PURMO HV 20 500x 900
F072005010001300 Ventil Hygiene HV20 500x1000
F072005011001300 Ventil Hygiene HV20 500x1100
F072005012001300 Ventil Hygiene HV20 500x1200
F072005014001300 Ventil Hygiene HV20 500x1400
F072005016001300 Ventil Hygiene HV20 500x1600
F072005018001300 Ventil Hygiene HV20 500x1800
F072005020001300 Ventil Hygiene HV20 500x2000
F072005023001300 Ventil Hygiene HV20 500x2300
F072005026001300 Ventil Hygiene HV20 500x2600
F072005030001300 Ventil Hygiene HV20 500x3000
F072006004001300 Ventil Hygiene HV20 600x 400
F072006005001300 PURMO HV 20 600x 500
F072006006001300 Ventil Hygiene HV20 600x 600
F072006007001300 Ventil Hygiene HV20 600x 700
F072006008001300 Ventil Hygiene HV20 600x 800
F072006009001300 Ventil Hygiene HV20 600x 900
F072006010001300 Ventil Hygiene HV20 600x1000
F072006011001300 Ventil Hygiene HV20 600x1100
F072006012001300 Ventil Hygiene HV20 600x1200
F072006014001300 Ventil Hygiene HV20 600x1400
F072006016001300 Ventil Hygiene HV20 600x1600
F072006018001300 Ventil Hygiene HV20 600x1800
F072006020001300 Ventil Hygiene HV20 600x2000
F072006023001300 Ventil Hygiene HV20 600x2300
F072006026001300 Ventil Hygiene HV20 600x2600
F072006030001300 Ventil Hygiene HV20 600x3000
F072009004001300 PURMO HV 20 900x 400
F072009005001300 PURMO HV 20 900x 500
F072009006001300 PURMO HV 20 900x 600
F072009007001300 PURMO HV 20 900x 700
F072009008001300 PURMO HV 20 900x 800
12   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F072009009001300 PURMO HV 20 900x 900
F072009010001300 PURMO HV 20 900x1000
F072009011001300 PURMO HV 20 900x1100
F072009012001300 PURMO HV 20 900x1200
F072009014001300 PURMO HV 20 900x1400
F072009016001300 PURMO HV 20 900x1600
F072009018001300 PURMO HV 20 900x1800
F072009020001300 PURMO HV 20 900x2000
F072009023001300 PURMO HV 20 900x2300
F072009026001300 PURMO HV 20 900x2600
F072009030001300 PURMO HV 20 900x3000
F073003004001300 PURMO HV 30 300x 400
F073003004001310 PURMO HV 30 300x 400 L
F073003005001300 PURMO HV 30 300x 500
F073003005001310 PURMO HV 30 300x 500 L
F073003006001300 PURMO HV 30 300x 600
F073003006001310 PURMO HV 30 300x 600 L
F073003007001300 PURMO HV 30 300x 700
F073003007001310 PURMO HV 30 300x 700 L
F073003008001300 PURMO HV 30 300x 800
F073003008001310 PURMO HV 30 300x 800 L
F073003009001300 PURMO HV 30 300x 900
F073003009001310 PURMO HV 30 300x 900 L
F073003010001300 PURMO HV 30 300x1000
F073003010001310 PURMO HV 30 300x1000 L
F073003011001300 PURMO HV 30 300x1100
F073003011001310 PURMO HV 30 300x1100 L
F073003012001300 PURMO HV 30 300x1200
F073003012001310 PURMO HV 30 300x1200 L
F073003014001300 PURMO HV 30 300x1400
F073003014001310 PURMO HV 30 300x1400 L
F073003016001300 PURMO HV 30 300x1600
F073003016001310 PURMO HV 30 300x1600 L
F073003018001300 PURMO HV 30 300x1800
F073003018001310 PURMO HV 30 300x1800 L
F073003020001300 PURMO HV 30 300x2000
F073003020001310 PURMO HV 30 300x2000 L
F073003023001300 Ventil Hygiene HV30 300x2300
F073003023001310 PURMO HV 30 300x2300 L
F073003026001300 Ventil Hygiene HV30 300x2600
F073003026001310 PURMO HV 30 300x2600 L
13   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F073003030001300 Ventil Hygiene HV30 300x3000
F073003030001310 PURMO HV 30 300x3000 L
F073004004001300 PURMO HV 30 400x 400
F073004004001310 PURMO HV 30 400x 400 L
F073004005001300 PURMO HV 30 400x 500
F073004005001310 PURMO HV 30 400x 500 L
F073004006001300 PURMO HV 30 400x 600
F073004006001310 PURMO HV 30 400x 600 L
F073004007001300 PURMO HV 30 400x 700
F073004007001310 PURMO HV 30 400x 700 L
F073004008001300 PURMO HV 30 400x 800
F073004008001310 PURMO HV 30 400x 800 L
F073004009001300 PURMO HV 30 400x 900
F073004009001310 PURMO HV 30 400x 900 L
F073004010001300 PURMO HV 30 400x1000
F073004010001310 PURMO HV 30 400x1000 L
F073004011001300 PURMO HV 30 400x1100
F073004011001310 PURMO HV 30 400x1100 L
F073004012001300 PURMO HV 30 400x1200
F073004012001310 PURMO HV 30 400x1200 L
F073004014001300 PURMO HV 30 400x1400
F073004014001310 PURMO HV 30 400x1400 L
F073004016001300 PURMO HV 30 400x1600
F073004016001310 PURMO HV 30 400x1600 L
F073004018001300 PURMO HV 30 400x1800
F073004018001310 PURMO HV 30 400x1800 L
F073004020001300 PURMO HV 30 400x2000
F073004020001310 PURMO HV 30 400x2000 L
F073004023001300 Ventil Hygiene HV30 400x2300
F073004023001310 PURMO HV 30 400x2300 L
F073004026001300 Ventil Hygiene HV30 400x2600
F073004026001310 PURMO HV 30 400x2600 L
F073004030001300 Ventil Hygiene HV30 400x3000
F073004030001310 PURMO HV 30 400x3000 L
F073004504001300 PURMO HV 30 450x 400
F073004504001310 PURMO HV 30 450x 400 L
F073004505001300 PURMO HV 30 450x 500
F073004505001310 PURMO HV 30 450x 500 L
F073004506001300 PURMO HV 30 450x 600
F073004506001310 PURMO HV 30 450x 600 L
F073004507001300 PURMO HV 30 450x 700
14   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F073004507001310 PURMO HV 30 450x 700 L
F073004508001300 PURMO HV 30 450x 800
F073004508001310 PURMO HV 30 450x 800 L
F073004509001300 PURMO HV 30 450x 900
F073004509001310 PURMO HV 30 450x 900 L
F073004510001300 PURMO HV 30 450x1000
F073004510001310 PURMO HV 30 450x1000 L
F073004511001300 PURMO HV 30 450x1100
F073004511001310 PURMO HV 30 450x1100 L
F073004512001300 PURMO HV 30 450x1200
F073004512001310 PURMO HV 30 450x1200 L
F073004514001300 PURMO HV 30 450x1400
F073004514001310 PURMO HV 30 450x1400 L
F073004516001300 PURMO HV 30 450x1600
F073004516001310 PURMO HV 30 450x1600 L
F073004518001300 PURMO HV 30 450x1800
F073004518001310 PURMO HV 30 450x1800 L
F073004520001300 PURMO HV 30 450x2000
F073004520001310 PURMO HV 30 450x2000 L
F073004523001300 PURMO HV 30 450x2300
F073004523001310 PURMO HV 30 450x2300 L
F073004526001300 PURMO HV 30 450x2600
F073004526001310 PURMO HV 30 450x2600 L
F073004530001300 PURMO HV 30 450x3000
F073004530001310 PURMO HV 30 450x3000 L
F073005004001300 PURMO HV 30 500x 400
F073005004001310 PURMO HV 30 500x 400 L
F073005005001300 PURMO HV 30 500x 500
F073005005001310 PURMO HV 30 500x 500 L
F073005006001300 Ventil Hygiene HV30 500x 600
F073005006001310 PURMO HV 30 500x 600 L
F073005007001300 PURMO HV 30 500x 700
F073005007001310 PURMO HV 30 500x 700 L
F073005008001300 Ventil Hygiene HV30 500x 800
F073005008001310 PURMO HV 30 500x 800 L
F073005009001300 Ventil Hygiene HV30 500x 900
F073005009001310 PURMO HV 30 500x 900 L
F073005010001300 Ventil Hygiene HV30 500x1000
F073005010001310 PURMO HV 30 500x1000 L
F073005011001300 PURMO HV 30 500x1100
F073005011001310 PURMO HV 30 500x1100 L
15   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F073005012001300 Ventil Hygiene HV30 500x1200
F073005012001310 PURMO HV 30 500x1200 L
F073005014001300 Ventil Hygiene HV30 500x1400
F073005014001310 PURMO HV 30 500x1400 L
F073005016001300 Ventil Hygiene HV30 500x1600
F073005016001310 PURMO HV 30 500x1600 L
F073005018001300 Ventil Hygiene HV30 500x1800
F073005018001310 PURMO HV 30 500x1800 L
F073005020001300 Ventil Hygiene HV30 500x2000
F073005020001310 PURMO HV 30 500x2000 L
F073005023001300 Ventil Hygiene HV30 500x2300
F073005023001310 PURMO HV 30 500x2300 L
F073005026001300 Ventil Hygiene HV30 500x2600
F073005026001310 PURMO HV 30 500x2600 L
F073005030001300 Ventil Hygiene HV30 500x3000
F073005030001310 PURMO HV 30 500x3000 L
F073006004001300 PURMO HV 30 600x 400
F073006004001310 PURMO HV 30 600x 400 L
F073006005001300 PURMO HV 30 600x 500
F073006005001310 PURMO HV 30 600x 500 L
F073006006001300 PURMO HV 30 600x 600
F073006006001310 PURMO HV 30 600x 600 L
F073006007001300 PURMO HV 30 600x 700
F073006007001310 PURMO HV 30 600x 700 L
F073006008001300 Ventil Hygiene HV30 600x 800
F073006008001310 PURMO HV 30 600x 800 L
F073006009001300 Ventil Hygiene HV30 600x 900
F073006009001310 PURMO HV 30 600x 900 L
F073006010001300 Ventil Hygiene HV30 600x1000
F073006010001310 PURMO HV 30 600x1000 L
F073006011001300 Ventil Hygiene HV30 600x1100
F073006011001310 PURMO HV 30 600x1100 L
F073006012001300 Ventil Hygiene HV30 600x1200
F073006012001310 PURMO HV 30 600x1200 L
F073006014001300 Ventil Hygiene HV30 600x1400
F073006014001310 PURMO HV 30 600x1400 L
F073006016001300 Ventil Hygiene HV30 600x1600
F073006016001310 PURMO HV 30 600x1600 L
F073006018001300 Ventil Hygiene HV30 600x1800
F073006018001310 PURMO HV 30 600x1800 L
F073006020001300 PURMO HV 30 600x2000
16   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F073006020001310 PURMO HV 30 600x2000 L
F073006023001300 Ventil Hygiene HV30 600x2300
F073006023001310 PURMO HV 30 600x2300 L
F073006026001300 Ventil Hygiene HV30 600x2600
F073006026001310 PURMO HV 30 600x2600 L
F073006030001300 Ventil Hygiene HV30 600x3000
F073006030001310 PURMO HV 30 600x3000 L
F073009004001300 PURMO HV 30 900x 400
F073009004001310 PURMO HV 30 900x 400 L
F073009005001300 PURMO HV 30 900x 500
F073009005001310 PURMO HV 30 900x 500 L
F073009006001300 PURMO HV 30 900x 600
F073009006001310 PURMO HV 30 900x 600 L
F073009007001300 PURMO HV 30 900x 700
F073009007001310 PURMO HV 30 900x 700 L
F073009008001300 PURMO HV 30 900x 800
F073009008001310 PURMO HV 30 900x 800 L
F073009009001300 PURMO HV 30 900x 900
F073009009001310 PURMO HV 30 900x 900 L
F073009010001300 PURMO HV 30 900x1000
F073009010001310 PURMO HV 30 900x1000 L
F073009011001300 PURMO HV 30 900x1100
F073009011001310 PURMO HV 30 900x1100 L
F073009012001300 PURMO HV 30 900x1200
F073009012001310 PURMO HV 30 900x1200 L
F073009014001300 PURMO HV 30 900x1400
F073009014001310 PURMO HV 30 900x1400 L
F073009016001300 PURMO HV 30 900x1600
F073009016001310 PURMO HV 30 900x1600 L
F073009018001300 PURMO HV 30 900x1800
F073009018001310 PURMO HV 30 900x1800 L
F073009020001300 PURMO HV 30 900x2000
F073009020001310 PURMO HV 30 900x2000 L
F073009023001300 PURMO HV 30 900x2300
F073009023001310 PURMO HV 30 900x2300 L
F073009026001300 PURMO HV 30 900x2600
F073009026001310 PURMO HV 30 900x2600 L
F073009030001300 PURMO HV 30 900x3000
F073009030001310 PURMO HV 30 900x3000 L
17   |   Fișa de date a produsului Ventil Hygiene, 3/31/2025